
МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2 имени Героя России Первого Президента
ЧР Ахмат-Хаджи Кадырова»

ПРИКАЗ

17.03.2020 г. №25

с. Бач и-Юрт

О переходе на обучение с п ом ощ ью  ди ст ан ц и он н ы х  технологий

В соответствии с приказом Управления образования Курчалоевского 
муниципального района за № 39-од от 16.03.2020 г. «Об организации 
мероприятий по профилактике новой коронавирусной инфекции (2019- 
п COVID-19)» с целью недопущения распространения инфекционного
заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:

I . Заместителю директора по УВР Салманиеву У. А. и Осмаевой X. М.:

® организовать обучение по основным образовательным 
программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования с помощью дистанционных 
технологий с 25.03.2020 г.;

* проинформировать обучающихся и их родителей 
(законных представителей) об организации обучения с 
помощью дистанционных технологий и условий такого 
обучения всеми имеющимися средствами связи,
род и тел ьс к и е ч ат ы;

• проконтролировать внесение изменений в рабочие 
программы основных образовательных программ 
начального общего, основного общего и среднего 
образования в части закрепления обучения с помощью 
utc Iапциопных технологий.

© утвердить и ввести в действие Положения об электронном 
обучении и использовании дистанционных образовательных 
технологий при реализации образовательных программ в 
МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2 имени Героя России 
Первого Президента ЧР Ахмат-Хаджи Кадырова».



2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью 
дистанционных технологий согласно приложению.
3. Заместителю директора по ИКТ Абдулмежидовой 3. Ш. 
разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и 
официальном сайте МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2 имени Героя 
России Первого Президента ЧР Ахмат-Хаджи Кадырова» в срок до
26.03.2020 г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.



Приложение

К приказу №25 от 17.03.2020 г.

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных
технологий

ФИО работника Класс, в котором 
ответственный организует 

обучение с помощью  
дистанционных технологий

Жарханалиева Айгуль Ерхусаевна 1 «а» класс

Абдулухабова Хеди Джанадаровна 1 «б» класс

Эльсамукаева Джанета Махмудовна 1 «в» класс

Товзаева Хава Хамзатовна 2 «а» класс

Каимова Хавани Абдурахмановна 2 «6» класс

Хадаева Айшат Алиевна 2 «в» класс

Салманиева Марем Умаровна 3 «а» класс

Шовхалова Налу Алхазуровна 3 «б» класс

Межидова Макка Эдилхаевна 3 «в» класс

Ташуева Мадина Мусаевна 4 «а» класс

Муртузалиева Зура Имрановна
i

4 «б» класс

Ибрагимова Малика Исаковна 4 «в» класс

Закаева Асланбек Абуевич 5 «а» класс

Осмаева Хава Махмудовна 5 «б» класс

Каиев Аслан Усманович 5 «в» класс

Чакаева Тамара Махмудовна 
(классный руководитель координирует работу 

обучающихся и учителей предметников)

5 «г» класс

Махмудова Лиза Асланбековна 6 «а» класс
..........



Товзаева Банахи Хамзатовна 6 «б» класс

Телипов Джандар Дениевич 6 «в» класс

Товзаева Айшат Мадарсолтаевна 6 «г» класс

(классный руководитель координирует работу 
обучающихся и учителей предметников)

Бакруева Банахи Ильмаевна 7 «а» класс

Ахматова Жанета Камарбековна 7 «б» класс

Далаев Артур Маулаевич 7 «в» класс

(классный руководитель координирует работу 
обучающихся и учителей предметников)

Солтамурадова Макка Сотаевна 8 «а» класс

Мусаева Пе ги мат Султановна 8 «б» класс

Межидова Раян Эдилбиевна 8 «в» класс

(классный руководитель координирует работу 
обучающихся и учителей предметников)

Абдулхалимова Румиса Джалуевна 9 «а» класс

| Аюбова Райман Хасейновна 9 «б» класс

Товзаева Пирдоз Хамзатовна 9 «в» класс

i (классный руководитель координирует работу 
обучающихся и учителей предметников)

I
Товзаева Медни Хамзатовна 10 «а» класс

! (классный руководитель координирует работу 
обучающихся и учителей предметников)

Борханов Вахита Джабраилович 11 «а» класс

(классный руководитель координирует работу 
обучающихся и учителей предметников)


